UBND QUẬN HÀ ĐỐNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 14/GM-PGDĐT
V/v dự Hội nghị nói chuyện chuyên đề hưởng ứng Ngày sách Việt Nam lần thứ hai năm 2023
	Hà Đông, ngày 15 tháng 4 năm 2023

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ giấy mời số 84/GM-VHTT&TT ngày 11/4/2023 của  Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao Hà Đông về việc dự hội nghị nói chuyện chuyên đề hưởng ứng Ngày sách Việt Nam lần thứ hai năm 2023.
 Nhằm tiếp tục khẳng định vai trò, tầm quan trọng của sách đối với việc nâng cao tri thức, giáo dục và rèn luyện nhân cách con người; khuyến khích và phát triển phong trào đọc sách trong học sinh và cộng đồng. Kết hợp các hoạt động truyền thống với phương thức tổ chức hiện đại theo các hình thức hoạt động với thông điệp: “Sách: nhận thức - Đổi mới - Sáng tạo”.
Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao Hà Đông tổ chức hội nghị nói chuyện chuyên đề hưởng ứng Ngày sách Việt Nam lần thứ hai năm 2023 tại trường THCS Trần Đăng Ninh.
1. Diễn giả: Ông Đỗ Thái Đăng – Giám đốc Công ty Giáo dục nhân tài đất Việt, Nhà Đào tạo quốc tế của hiệp hội ABNLP Hoa Kỳ.
2. Thành phần gồm:
- Lãnh đạo Thư viện Hà Nội;
- Đại diện phòng Nghiệp vụ&PTCS Thư viện Hà Nội;
- Lãnh đạo UBND quận Hà Đông; Lãnh đạo Ban tuyên Giáo Quận ủy;
- Lãnh đạo các đơn vị: phòng Văn hóa & Thông tin;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Trung tâm văn hóa thông tin và thể thao;
- Phó chủ tịch và Công chức Văn hóa - Xã hội các Phường;
- Cán bộ phụ trách Thư viện các trường THCS.
3. Thời gian: 7h30’, ngày 17/4/2023 (Thứ hai).
[bookmark: _GoBack]4. Địa điểm: Trường THCS Trần Đăng Ninh - Phường Quang Trung -  Quận Hà Đông - Hà Nội (Khu tái định cư Ngô Thì Nhậm, Quận Hà Đông, Hà Nội)
Nhận được công văn này Phòng Giáo dục và Đào tạo Hà Đông đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Phạm Thị Lệ Hằng